C. Plinius Caluistio suo salutem.

Ssem para: accipe auream fabulam: fabulas īmo: nā
me prioq; noua admonuit. Nec refert a qua potissi-
mū incipiā. Verania Pisonis grauiter iacebat: huius
dico Pisonis: quem Galba adoptauit: ad hanc Regulus uēit:
primum impudentiam hominis: qui uenerit ad ægrā: cuius
marito inimicissimus: ipsi inuisissimus fuerat. Esto si uenit
autum: at ille etiam proximus thoro sedit: quo die: q̄ hora
ata esset: interrogavit: ubi audiuit: componit uultum: intē
ir oculos: mouet labra: agitat digitos: computat: nihil nisi
t diu miseram expectatione suspendat. habes inquit clima-
ticum tempus. sed euades: quod ut tibi magis liqueat aru-
icem consulam: quem sum frequenter expertus. Nec mo-
sacrificium facit: affirmat exta cum syderum significatio-
congruere. Illa ut in periculo credula poscit condicillos:

legatum Regulo scribit: mox ingrauescitur clamat moriens
O hominem nequam perfidum ac plus etiam quam perjurum
qui sibi per salutem filii peierasset: facit hoc Regulus non mihi
nus scelerate: quam frequenter: quod iram deorum quos ipse
quotidie fallit in caput felicis pueri detestatur. Velleius Ble-
sus ille locuples, consularis nouissima ualitudine cōficitabat:
cupiebat mutare testamentum: Regulus qui speraret aliquid
ex nouis tabulis: quia nuper captare eum coeperauit: medicos
hortari rogare quoquo modo spiritum homini progareret:
postquam signatum est testamentum: mutat personam: uer-
tit ad locutionem: iisdemque medicis: quo usque miserum
cruciaris: quid iudicetis bonam mortem: cui dare uitam non
potestis: moritur Bleesus & tanquam omnia audiret: Regu-
lo ne tantulum quidem: sufficiunt duae fabulae: an scholasti-
ca lege tertiam poscisest unde fiat. Aurelia ornata semina-
signatura testamētū sumpserat pulcherrimas tunicas: Re-
gulus cum uenisset ad signandum. Rogo inquit has mihi
multa: coegerit mulierem aperire tabulas: ac sibi tunicas qua-
sisset: & Aurelia quidem uiuit: ille tamen istud tanquam mor-
turam coegerit: & hic hæreditates hic legata quasi mereau-
accipit:

iam pridē non minora p̄mia immo maiora neq̄ tia & iprobit
quā pudor & uirtus habent. A spice Regulum: qui ex pa-
pere & tenui ad tatas opes per flagitia processit: ut ipse mihi
dixerit: cū cōsuleret q̄ cito sextertium sexcēties impletur
esset: iuenisse se exta duplicata: quibus portendi milies &
cēties habituē: & habebit si mō ut coepit aliena testamē-
qd̄ ē iprobiſſimū genus falsis ipis quoq; sunt illa dictaue-

in ea ciuitate ī quā
Incipit liber Tertius feliciter. C. Plinius Calvisio suo
luteum plurimam dicit.